
                                   令和２年４月６日 

 新入学児童保護者の皆様 

                          仙台市立連坊小路小学校 

                          校 長   門 脇 恒 明 

 

 

入学式延期のお知らせ 

 

 春たけなわの今日この頃，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。新入学のお子様，保護者の皆様におかれましては，晴れの入学式を心待ちにされてい

ることと存じますが，仙台市教育委員会の指示により，令和２年度入学式については，下

記のとおり延期することとなりました。 

 保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時      〔変更前〕 令和２年４月８日(水) １３時より 

        〔変更後〕 令和２年４月１５日（水）１３時より 

  

２ その他 

 （１）参加者については，教育委員会の指示により，新入児童，保護者１～２名，教職

員とさせていただきます。 

（２）感染防止のため，マスクの着用をお願いいたします。 

（３）今後の新型コロナウイルス感染の状況により，変更が生じた場合には，一斉配信

メールや本校ホームページで情報をお伝えしていきます。 

※御不明な点は，御遠慮なく学校へお問い合わせください。 

【連坊小路小 ℡ ２５６－６３８４】  


